oia mouet atq; disponit: sicut i hoc
mundo deus uoluntatis inu oia re-
git: qui eode uoluntatis inu oia
creauit. In scdo gradu considerat
ea que ad agnitione snt. In hac co-
sideratione miramur uolubilitate uolubi-
litate cognitionis agilitate ymagi-
nationis ingenij acume et discretionis
erant capacitatem memorie. yma-
ginitate intelligencie: et tunc hoc alia
quibet stupenda. In tertio gradu
sideramus rationalis animi uoluntate:
multiplicem eius affectionem. In
quarto contemplan et altitatem
inuit quomodo tot ai affectiones
rediguntur i uirtutes: quatuor p dis-
cretionem disponuntur: et i bona itentem
figuntur. **U**t etiam nichil aliud sit
uirtus quam affectio ordinata et mo-
derata: ex itentem bona agere ut
sit affectio ordinata: et p discre-
tionem efficitur ut fiat moderata. In
quinto gradu aspirantis gratie mo-
dos cum animatione attendimus absq;
dubio quiddam bonum i bonorum cor-
dibus agit: septiformis ille spiritus
p aspirantem gloriam operatur. **E**cce unus
atq; idem spiritus tot mentibus sepe
et ubiq; presidet: et gratie sue innume-
ra multipliciter suspendit. In duobus
ultimis generibus contemplationis
puto: quod opus est itina potius
copunctioe. quam profunda iuestiga-
tioe et suspirijs quam argumentis.
Eius generibus quam copiosis argumē-
tationibus. **S**ecundum quod cordis itina
inl adeo purgat: mentis q; mundi-
cia inl adeo reparat: nichil sic a-
bit uicinis nebulas tergit: cordis q;
serenitate inl melius inl citius.

adducit: quod uera ai contentio qua
profunda et itina aie compunctio
Sed quid aut septima? **H**ic itaq;
mundo corde: quam ipse deus uide-
bit. **M**athei v. **S**tudeat ergo
cordis mundicie: qui cupit deum
uide. **N**on quam prudenti circumspectio-
ne. o quam frequenter i tepidatione operis
singulae: ne ullus mentis excessus
ul cogitationis euagatio. discretio-
nis perspicacia lateat: uer sine
redargutione. fortis castigacione
pctuseat. **I**n rationalis creatura quatuor
ad aliqua deo sit filio. scdm illud
cauit de homine ad ymaginem et
silitudinem sua. genes 1. et scdm
illud. in signaculo silitudinis
plenus sapientia et decore i delictis pa-
dri dei fuit. **E**zechielis xxviii
et quatuor ad aliqua sic dissimilis:
scdm illud. deus quis filio eie
tibi: contemplant quatuor ad prima
tis est pter rationem. **A**ues cum uolant
uolunt alas suas expandunt: sic
debemus etiam nos cordis nostri alas
p desiderium extendere. et diuine re-
uelacionis semper horam expectare:
ut quacumq; hora diuine iusticiacionis
aura mentis nostre nubila deter-
seat: ueritatis solis radios excussis
stantim contemplacionis sue alis. mens
nra ad altum se eleuet: et auolet: et
fixis obturbis i illud eternitatis lu-
men quod desuper radiat: oia munda-
ne uolubilitatis nubila transien-
dat. **H**oc figuratiue est i duobus che-
rubim. qui erant expandentes alas
erodi xxv. **D**ebemus autem non solum
ad hoc quod i hac uita habere possimus:
uerum etiam ad illud diuine contempla-
cionis spectaculum quod i futua uita
spamus. aias nostras suspendere: et